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We are grateful for your kind assistance and cooperation regarding our work. The 

manuscript has been edited according to your queries 

 
 

Q1The format should be like this. Please delete the blank before the number of 

references or between the number of references. 

Q2 This format should be like this, please check across and revise others. Thank you! 

Answer:  The Format has been revised according to author instructions and your 

suggestions 

 

Q3 Please add PubMed citation numbers and DOI citation to the reference list and list 

all authors. Please revise throughout. 

(http://www.ncbi.nlm.nih.gov/entrez/query.fcgi?db=PubMed)  

DOI (http://www.crossref.org/SimpleTextQuery/) 

Answer:  The PMID and DOI citations have been added 

 

http://www.crossref.org/SimpleTextQuery/


Q4 Don't allow the appendix appearing in the text, please add these part in the text or 

make them in table.  

Answer: All appendixes have been transformed to tables  

Q5 What is it? Please define. 

Answer: The tables’ bibliography has been added to references 
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Evangelos Cholongitas  

 

 

 


